Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2019 года                                                                                       № 513

г. Могоча

О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.
Руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» в целях оказания помощи и осуществления контроля за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019/2020 гг., администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать и утвердит состав постоянно действующий штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.  (приложение 1).

2. Утвердить Форму сведений оперативной отчетности по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.  (приложение № 2).

3. Главам муниципальных образований муниципального района «Могочинский район», руководителям предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» организовать оперативный контроль за ходом выполнения мероприятий и передавать еженедельно, каждую пятницу, информацию в отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи по форме, утвержденной Приложением № 2 к настоящему Постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального  района
«Могочинский район»

А.А. Сорокотягин
Приложение № 1

Утвержден постановлением администрации муниципального района

от 14 августа  2019 г. № 513

СОСТАВ

Постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинского района» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.

	Вяткин Андрей Борисович
Резникова Светлана

Ришардовна

Беликова Галина
Викторовна

	-

-
-

	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район», председатель оперативного штаба;

председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя оперативного штаба;
начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Могочинский район», секретарь оперативного штаба.

	Члены оперативного штаба:

	Мирина Нелли Владимировна
Моногарова Любовь Валентиновна

Кочмарев Александр Александрович

Черемнова Мария Андреевна

Краснов Евгений Александрович
	-

-

-

-

-
	начальник управления имущественных, земельных отношений и градостроительства;
начальник отдела планирования, прогнозирования и мониторинга;
помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС;

начальник отдела правовой и кадровой работы;

глава городского поселения «Могочинское» (по согласованию);

	Гизатов Александр Александрович
Казанов Сергей Владимирович
	  -
  -

	глава городского поселения «Давендинское» (по согласованию);
глава городского поселения «Ключевское» (по согласованию);

	Мельник Алексей Леонидович
Максимович Сергей Иванович

Куприянов Сергей Михайлович

Грудинина Светлана Владимировна

Приглашенные:

Чижов Анатолий Владимирович

	  -

  -

  -

  -

  -

	глава городского поселения «Ксеньевское» (по согласованию);
глава городского поселения «Амазарское» (по согласованию);
глава сельского поселения «Сбегинское» (по согласованию);

глава сельского поселения «Семиозернинское» (по согласованию);

директор ООО «РСО «Тепловодоканал»

Приложение № 2

Утвержден постановлением

 администрации муниципального района

от 14 августа 2019 г. № 513

Сведения оперативной отчетности по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.
	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество натуральных показателей
	План работ (тыс. рублей)

	Выполнение на « »____ 20__г.
	Примечание

	Всего
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Собственные средства предприятия
	Количество натуральных показателей
	Всего
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Собственные средства предприятия

	1

	2